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AEFPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHETA ROSKOVEC
KESMILL]L BASHKIAK

Nr. _ﬁ%; . __proL Roskovec, Jﬂﬁ.ﬁ,ﬂlﬂlﬂ

VENDIM

Nr. {'tf datt 900 2024
PER

MIRATIMIN E MARREVESHIES & BASHKEPUNTMIT NDERVENDORE PER
MENAXHIMIN E LANDFILLIT (DEPOZITIM, PESHIM & MIREMBAJTJE E
RRUGHES HYRESE) N IMPLANTIN E MBETJEVE URBANE TE QARKUT FIER

MbEshtctur n& nenet 3, 8, 9, 14, 23, 32, 33, 34 shkronja "gj"dhe “k"e Ligjit ar.139/2015 datd
17.12.2015 “P¥r vetégeverisien vendore™ | ndryshuar, Ligjit nr. 68 date 27.04.2017 “Pir
Financat € Vetdgeverisjes Vendore™, Vendimit 17 Késhillit Bashkiak Roskovec Nr. 90, daté
11.10.2023*Per dhiénien e dakortésisé pér mamjen né pérdorim & landfilldit 2 mbeljeve urbane
t administuar nga Agjensia e Administrimit ¢ Pasurive té Sckuestruara dhe Konfiskuara
Tirant”, me propozim # Kryetarit & Bashkisé Roskovec, Kishilli | Bashkisg,

VENDOSI :

1. Miratimin € dokumentit “Marréveshje Bashképunimi Ndérvendor pEr menaxhimin ¢
Landfillit {depozitim; peshim;, pastrim&amp;mirém bajtje t rrug#s hyrése) né Impiantin
e Mbetjeve Urbanc {8 Qarkut Fier” & lidhur midis Bashkis# Fier (nr 260 protdatf
12.04.2024), Bashkisé Lushnje {nr 439 prot, daté 16.01.2024),Bashkis# Roskovec {nr
260 prot, daté 16.01.2024), Bashkisg Diviake (nr 256 prot, daté | 6.01,.2024), Bashkisg
Patos (nr 110 prot, daté 16.01.2024), Bashkist Mallakastér (nr.199 prot, daté
16.01.2024).

2. Ngarkohet pér zhatim ekzekutivi i Bashkisé Raskoves dhe Ndérmarrja e Mirémbajtjcs
st Mijedisit (Pastrim, GjelbErim dhe Kotpostim € Mbetjeve Bimore) e Bashkisé
Roskovec.

3. Ky vendim hyn ng fugi 10 dité pas shpalljes.




